

046/18

## Dodatek č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

### I.

#### Objednatel:

<b>Název:</b>	<b>Krajská zdravotní, a. s.</b>
Sídlo:	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená:	Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČ:	25488627
DIČ:	CZ25488627
Bankovní spojení:	ČSOB, a. s.
č. účtu:	216686400/0300
telefon, fax:	477114105/477114900
E-mail:	sekretariatKZ@kzcr.eu
Zástupce ve věcech technických:	[REDACTED]

Obchodní rejstřík:  
(dále jen „**Objednatel**“)

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

a

#### Zhotovitel:

<b>Název:</b>	<b>METALL QUATRO spol. s.r.o.</b>
Sídlo:	čp. 600, 431 59 Vysková Pec
Zastoupený:	Miroslavem Štýbrem, jednatelem společnosti
IČ:	615 38 213
DIČ:	CZ61538213
Bankovní spojení:	KB, a.s.
č. účtu:	3293310267/0100
Zástupce ve věcech technických:	Ing. Milan Karfík, jednatel
Zapsán do obchodního rejstříku,	vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 7746.	
(dále jen „ <b>Zhotovitel</b> “)	

### II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci „**Revitalizace objektu D, Krajská zdravotní, a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.**“ ze dne 3. 5. 2017.

### III.

#### **Cena díla a platební podmínky**

1. Tímto dodatkem č. 2 se mění čl. VII. odst. 1 smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí 46.793.893,29 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 56.620.610,88 Kč.

2. Změna byla vyvolána na základě víceprací, které jsou uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.

#### IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Změnový list č. 9 vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny a rozpočtu ze dne 12. 2. 2018

**Za Zhotovitele**

Ve Vysoké Peci, dne 27-04-2018

METALL QUATRO spol. s r.o.

**Za Objednatele**

V Ústí nad Labem, dne 27-04-2018

ská zdravotní, a.s.  
ávní péče 3316/12A  
13 Ústí nad Labem  
25488627  
02 25488627

....  
Mi  
jed

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: „Revitalizace objektu D, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“		Číslo změny: <b>9</b>
SoD: ze dne 3.5.2017		Datum: <b>12.2.2018</b>
Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:</b>		
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu</u>		
ZL 09.1 – Úprava stávající VZT objektu D3		106 473,65 Kč
ZL 09.2 – Bourací práce dvouplošňové střechy		615 471,69 Kč
ZL 09.3 – Dobetonování prostupů v místech instal. šachet a prostoru u nového schodiště		15 781,72 Kč
ZL 09.4 – Zateplovací systém-vyrovnání nerovností obvodového pláště objektu D1, část objektu D3		236 940,07 Kč
ZL 09.5 – Repase stávajících dvoukřídlových vrat		14 809,00 Kč
ZL 09.6 – Kotvení ocelové konstrukce – kolize se stávajícím kotvením průvlaků		331 698,70 Kč
ZL 09.7 – Lešení		867 348,00 Kč
ZL 09.8 – Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů		55 747,00 Kč
ZL 09.9 - Změna materiálu tepelné izolace střešní skladby objektu D3 nástavba		- 52 009,66 Kč
<b>Celkem - vícepráce</b>		<b>2 192 260,17 Kč</b>
<b>Rozdíl: Přípočet vícepráce</b>		<b>2 192 260,17 Kč</b>
<b>Viz přílohy: položkový rozpočet</b>		
<b><u>Původní cena díla dle ZL č.8</u></b>		
1. Cena díla bez DPH		44 601 633,12 Kč
2. Cena díla s DPH		53 967 976,08 Kč
<b><u>Návrh ceny díla včetně ZL č.9</u></b>		
1. Cena díla bez DPH		46 793 893,29 Kč
2. Cena díla s DPH		56 620 610,88 Kč
<b><u>Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:</u></b>		<b>56 620 610,88 Kč</b>
<b>zvýšení ceny o</b>	Základ:	2 192 260,17 Kč
	DPH 21%:	460 374,63 Kč
	Cena včetně DPH:	2 652 634,80 Kč
<b>snížení ceny o</b>	Základ:	0 Kč
	DPH	0 Kč
	Cena včetně DPH:	0 Kč
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
<b>Prodloužení lhůty o</b>		0 kalendářních dní
<b>Zkrácení lhůty o</b>		0 kalendářních dní
Za zhotovitele: [redacted]	METALL QUATRO Stavebně montážní firma vysoká Pec 431 59 Vysočany IČO 615 38 213 DIČ	
Za objednatele: [redacted]	[redacted]	

KZ

ner

<b>ODSOUHLASENÍ ZMĚNY</b>				
Identifikace stavby: „Revitalizace objektu D, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“			Číslo změny: <b>9</b>	
SoD: ze dne 3.5.2017			Datum: <b>12.2.2018</b>	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
<b>Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:</b>				
<u>Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu</u>				
ZL 09.1 – Úprava stávající VZT objektu D3				106 473,65 Kč
ZL 09.2 – Bourací práce dvouplášťové střechy				615 471,69 Kč
ZL 09.3 – Dobetonování prostupů v místech instal. šachet a prostoru u nového schodiště				15 781,72 Kč
ZL 09.4 – Zateplovací systém-vyrovnání nerovností obvod. pláště objektu D1, část D3				236 940,07 Kč
ZL 09.5 – Repase stávajících dvoukřídlových vrat				14 809,00 Kč
ZL 09.6 – Kotvení ocelové konstrukce – kolize se stávajícím kotvením průvlaků				331 698,70 Kč
ZL 09.7 – Lešení				867 348,00 Kč
ZL 09.8 – Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů				55 747,00 Kč
ZL 09.9 - Změna materiálu tepelné izolace střešní skladby objektu D3 nástavba				- 52 009,66 Kč
<b>Celkem - vícepráce</b>				<b>2 192 260,17 Kč</b>
<b>Rozdíl: Přípočet vícepráce</b>				<b>2 192 260,17 Kč</b>
Viz přílohy: položkový rozpočet				
<b>Původní cena díla dle ZL č.8</b>				
1. Cena díla bez DPH				44 601 633,12 Kč
2. Cena díla s DPH				53 967 976,08 Kč
<b>Návrh ceny díla včetně ZL č.9</b>				
1. Cena díla bez DPH				46 793 893,29 Kč
2. Cena díla s DPH				56 620 610,88 Kč
<b>Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:</b>				<b>56 620 610,88 Kč</b>
<b>zvýšení ceny o</b>	Základ:			2 192 260,17 Kč
	DPH 21%:			460 374,63 Kč
	Cena včetně DPH:			2 652 634,80 Kč
<b>snížení ceny o</b>	Základ:			0 Kč
	DPH 21%:			0 Kč
	Cena včetně DPH:			0 Kč
<b>Celková cena po změně</b>				
<b>Viz příloha:</b>	Základ			46 793 893,29 Kč
	DPH 21%:			9 826 717,59 Kč
	Cena včetně DPH:			56 620 610,88 Kč
Prodloužení lhůty:				0 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty:				0 kalendářních dnů
<b>Celková lhůta po změně</b>				<b>Datum dokončení:</b>
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>	
	rozdílem mezi PD a skutečností		<input checked="" type="checkbox"/>	

Všechny práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou prováděny ve stejné úrovní se do jakékoliv materiálů, strojů a zařízení.



# ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY KE ZL Č.9 SPOLEČNÉ STANOVISKO

---

## PROJEKT:

„Revitalizace objektu D, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem, o.z.“

SoD: ze dne 3.5.2017

## Podrobný popis změn :

V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících víceprací a méněprací :

- **Úprava stávající VZT objektu D3 – ZL 09.1**

Stávající vzduchotechnické zařízení na objektu D3 - koliduje s prostorem realizované ocelové nástavby. Z důvodu kolize je potřeba stávající rozvody upravit, aby výduchy byly mimo řešenou ocelovou nástavbu.

- **Bourací práce dvouplášťové střechy objektu D3 – ZL 09.2**

Po odkrytí střešního pláště dvouplášťové střechy byla zjištěna skutečná skladba vrchního pláště dvouplášťové střechy. Nosná konstrukce keramických panelů s přebetnováním vykazuje tloušťku o 70 mm vyšší a dvou vrstev izolačních pásů navíc než deklaruje zpracovaná projektová dokumentace. Tento stav nebyl zjistitelný při zpracovávání PD.

- **Dobetonování prostupů v místech instal. šachet a prostoru u nového schodiště objektu D3 – ZL 09.3**

Po odkrytí střešního pláště bylo zjištěno nedobetonování prostupů v instalačních šachtách.

- **Zateplovací systém-vyrovnání nerovností obvodového pláště objektu D1, část objektu D3-ZL 09.4**

Podlepy na fasádě řešeny z důvodu nerovností stávajícího obvodového pláště.

- **Repase stávajících dvoukřídlových vrat objektu D1 – ZL 09.5**

Stávají ocelová dvoukřídlová vrata na objektu D1 do prostoru vzduchotechnického zařízení vzhledem k rozměrům budou zachována. Bude řešena repase stávajících výplní.

- **Kotvení ocelové konstrukce – kolize se stávajícím kotvením průvlaků objektu D3 – ZL 09.6**

Projektovou dokumentací navržené kotvení ocelových sloupů HEA 160 do stávající konstrukce průvlaků není možné provést. Dochází zde ke kolizi se stávající nosnou armaturou spojů průvlaků a tudíž postupovat dle projektové dokumentace.

Na základě těchto skutečností projektant zpracoval revizi PD – změnu způsobu provedení kotvení ocelových sloupů do stávající konstrukce.

- **Lešení objektu D3 – ZL 09.7**

Lešení objektu D3 – délka nájmu (pronájem) lešení vzhledem zateplení stávajícího obvodového pláště a samotné ocelové nástavby objektu není v projektové dokumentaci – výkazu výměr v časovém zkoordinování. Obvodový plášť celého objektu D3 zateplení a ocelové nástavby na sebe navazuje. Dále samotným návrhem prodloužením nájmu lešení a zkoordinování časové návaznosti je zde i hledisko samotné bezpečnosti z hlediska realizace.

- **Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů – ZL 09.8**

Dodatečně specifikované požadavky objednatele na vybavení okenních výplní žaluzie, pákové ovladače a uzamykatelné klíčky.

- **Změna materiálu tepelné izolace střešní skladby objektu D3 – ZL 09.9**

Změna materiálu střešní skladby technologicky umožní realizaci v zimním období. Objednateli tato změna materiálu přinese finanční úsporu.

**Odůvodnění vyvolané změny :**

Tyto změny jsou vyvolány z důvodu nedostatečné přípravy projektové dokumentace a z důvodu odkrytí zakrytých konstrukcí, kde stav byl zjištěn až po zahájení stavebních prací.

Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla.

S r.o.  
na

13

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.1.2018

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				2 192 260,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 192 260,17</b>
DPH základní	21,00%	ze	2 192 260,17	460 374,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 652 634,81</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

METALL Q  
Stavobno  
Vysoká  
431 59  
IČO 615 38 21

12.2.2018

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>2 192 260,17</b>	<b>2 652 634,81</b>
ZL 09.1	ZL č.9 - Úprava stávající VZT objektu D3	106 473,65	128 833,12
ZL 09.2	ZL č.9 - Bourací práce dvouplášťové střechy	615 471,69	744 720,74
ZL 09.3	ZL č.9 - Dobetonování prostupů v místech instal.šachet a prostoru u nového schodiště	15 781,72	19 095,88
ZL 09.4	ZL č.9 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností obvod.pláště - podlepy pláště (minerál.vata 3cm)	236 940,07	286 697,48
ZL 09.5	ZL č.9 - Repase stávajících dvoukřídlových vrat	14 809,00	17 918,89
ZL 09.6	ZL č.9 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením průvlaků	331 698,70	401 355,43
ZL 09.7	ZL č.9 - Lešení	867 348,00	1 049 491,08
ZL 09.8	ZL č.9 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů	55 747,00	67 453,87
ZL 09.9	ZL č.9 - Změna materiálu tepel. izolace střešní skladby objektu D3 nástavba	-52 009,66	-62 931,69
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 192 260,17</b>	<b>2 652 634,81</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.1 - ZL č.9 - Úprava stávající VZT objektu D3

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				106 473,65
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>106 473,65</b>
DPH základní	21,00%	ze	106 473,65	22 359,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>128 833,12</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.1 - ZL č.9 - Úprava stávající VZT objektu D3

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>106 473,65</b>
PSV - ZL09.1 - Úprava stávající VZT objektu D3	106 473,65
751 - Vzduchotechnika	106 473,65
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>106 473,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.1 - ZL č.9 - Úprava stávající VZT objektu D3

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**106 473,65**

### PSV - ZL09.1 - Úprava stávající VZT objektu D3

**106 473,65**

#### 751 - Vzduchotechnika

**106 473,65**

1	K	751000X1.1	Trouba 900x630/1000 VS	kus	1,000	1 759,50	1 759,50	Poznámka
2	K	751000X1.2	Oblouk 630x900/90st. r150	kus	1,000	1 949,25	1 949,25	R-položka
3	K	751000X1.3	Přechod osový 900x630-1250x450/500	kus	1,000	2 340,25	2 340,25	R-položka
4	K	751000X1.4	Trouba 1250x450/1500	kus	4,000	2 932,50	11 730,00	R-položka
5	K	751000X1.5	Trouba 1250x450/1500 VS	kus	1,000	2 932,50	2 932,50	R-položka
6	K	751000X1.6	Protidešťová žaluzie 1245x445 se sitem	kus	1,000	2 822,10	2 822,10	R-položka
7	K	751000X1.7	Axiální ventilátor TCBB/4-250	kus	1,000	13 748,25	13 748,25	R-položka
8	K	751000X1.8	Kruhové potrubí SPIRO 250	kus	2,000	335,80	671,60	R-položka
9	K	751000X1.9	Kruhová příruba BRIDA 250	kus	1,000	649,75	649,75	R-položka
10	K	751000X10	Pružná spojka ACOP 250	kus	1,000	1 158,05	1 158,05	R-položka
11	K	751000X11	Zpětná klapka RSK 250	kus	1,000	450,80	450,80	R-položka
12	K	751000X12	Trouba 400x315/500 VS	kus	1,000	411,70	411,70	R-položka
13	K	751000X13	Protidešťová žaluzie 900x315 se sitem	kus	1,000	1 792,85	1 792,85	R-položka
14	K	751000X14	Protidešťová žaluzie 635x815 se sitem	kus	1,000	2 753,10	2 753,10	R-položka
15	K	751000X15	Protidešťová žaluzie 395x195 se sitem	kus	1,000	1 118,95	1 118,95	R-položka
16	K	751000X16	Trouba 640x815/500 VS	kus	1,000	920,00	920,00	R-položka
17	K	751000X17	Trouba 400x200/500 VS	kus	2,000	345,00	690,00	R-položka
18	K	751000X18	Montáž	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	R-položka
19	K	751000X19	Doprava	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	R-položka
20	K	751000X20	Montážní materiál	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	R-položka
21	K	751000X21	Stavební přípomocné práce - bourání otvorů, oprava povrchů	kus	1,000	28 750,00	28 750,00	R-položka

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL  
Objekt: ZL 09.2 - ZL č.9 - Bourací práce dvouplášťové střechy

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	15.01.2018
Objednatel:		IČ:	25488627
Krajská zdravotní a.s.		DIČ:	CZ25488627
Zhotovitel:		IČ:	61538213
METALL QUATRO spol. s r.o.		DIČ:	CZ61538213
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				615 471,69
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>615 471,69</b>
DPH základní	21,00%	ze	615 471,69	129 249,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>744 720,74</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.2 - ZL č.9 - Bourací práce dvouplášťové střechy

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>615 471,69</b>
HSV - ZL09.2 - Bourací práce dvouplášťové střechy	615 471,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 797,89
997 - Přesun sutě	491 317,10
712 - Povlakové krytiny	6 356,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>615 471,69</b>



# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.2 - ZL č.9 - Bourací práce dvouplášťové střechy

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**615 471,69**

### HSV - ZL09.2 - Bourací práce dvouplášťové střechy

**615 471,69**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**117 797,89** Poznámka

1	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky 640*0,07 Součet	m3	44,800	1 776,84	79 602,43	položka z rozpočtu
					44,800			
					44,800			
2	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 6,05*7,65*0,35 Součet	m3	16,199	1 558,73	25 249,87	položka z rozpočtu
					16,199			
					16,199			
3	K	965049111	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	16,199	799,16	12 945,59	položka z rozpočtu

#### 997 - Přesun sutě

**491 317,10**

4	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	118,811	63,72	7 570,64	položka z rozpočtu
5	K	997000114R	Manipulace s vybouraným materiálem ručně v ploše nástavby 118,811+382,314 Součet	t	501,125	607,00	304 182,88	R-položka
					501,125			
					501,125			
6	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	118,811	591,86	70 319,48	URS 2018/ I / -20%
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	118,811	149,83	17 801,45	položka z rozpočtu
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 118,811*31 Součet	t	3 683,141	5,42	19 962,62	položka z rozpočtu
					3 683,141			
					3 683,141			
9	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	112,511	552,50	62 162,33	URS 2018/ I / -20%
10	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	6,300	1 479,00	9 317,70	URS 2018/ I / -20%

#### 712 - Povlakové krytiny

**6 356,70**

11	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé Viz PD D_1.1.2.2-(02; 03) Odstranění mPVC (pl) Střecha - BH1 630,00 Součet	m2	630,000	10,09	6 356,70	položka z rozpočtu
					630,000			
					630,000			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL  
Objekt: ZL 09.3 - ZL č.9 - Dobetonování prostupů v místech instal.šachet a  
prostoru u nového schodiště  
JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 15.01.2018  
Objednatel: IČ: 25488627  
Krajská zdravotní a.s. DIČ: CZ25488627  
Zhotovitel: IČ: 61538213  
METALL QUATRO spol. s r.o. DIČ: CZ61538213  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 781,72
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 781,72</b>
DPH základní	21,00%	ze	15 781,72	3 314,16
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>19 095,88</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL  
Objekt: **ZL 09.3 - ZL č.9 - Dobetonování prostupů v místech instal.šacet a prostoru u nového schodiště**  
Místo: Datum: 15.01.2018  
Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 781,72</b>
HSV - ZL09.3 - Dobetonování prostupů v místech instalačních šacet a prostoru	15 781,72
4 - Vodorovné konstrukce	15 006,84
998 - Přesun hmot	774,88
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 781,72</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.3 - ZL č.9 - Dobetonování prostupů v místech instal.šacet a prostoru u nového schodiště

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**15 781,72**

HSV - ZL09.3 - Dobetonování prostupů v místech instalačních šacet a prostoru 15 781,72

4 - Vodorovné konstrukce 15 006,84 Poznámka

1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch dobetonování prostupů	m3	2,000	7 503,42	15 006,84	<small>URS 2018 / I / -20%</small>
			8*0,25		2,000			
			Součet		2,000			

998 - Přesun hmot

**774,88**

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,686	165,36	774,88	<small>položka z rozpočtu</small>
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------------------------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.4 - ZL č.9 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností  
obvod.pláště - podlepv pláště (minerál.vata 3cm)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	236 940,07
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH** **236 940,07**

DPH základní	21,00%	ze	236 940,07	49 757,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **286 697,48**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL  
Objekt: ZL 09.4 - ZL č.9 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností  
obvod.pláště - podlepy pláště (minerál.vata 3cm)  
Místo: Datum: 15.01.2018  
Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>236 940,07</b>
HSV - ZL09.4 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností obvodového pláště	236 940,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	236 004,13
998 - Přesun hmot	935,94
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>236 940,07</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.4 - ZL č.9 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností  
obvod.pláště - podlepy pláště (minerál.vata 3cm)

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**236 940,07**

HSV - ZL09.4 - Zateplovací systém - vyrovnání nerovností obvodového pláště **236 940,07**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**236 004,13** Poznámka

1	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 40 mm	m2	395,000	522,57	206 415,15	URS 2018/ I /-20%
			objekt D1					
			300		300,000			
			objekt D3					
			95		95,000			
			Součet		395,000			
2	M	631515060	deska minerální izolační ISOVER NF tl. 30 mm	m2	402,900	73,44	29 588,98	URS 2018/ I /-20%
998 - Přesun hmot							<b>935,94</b>	
3	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,660	165,36	935,94	Položka z rozpočtu

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.5 - ZL č.9 - Repase stávajících dvoukřídlových vrat

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	14 809,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>14 809,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 809,00	3 109,89
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>17 918,89</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.5 - ZL č.9 - Repase stávajících dvoukřídlových vrat

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>14 809,00</b>
HSV - ZL09.5 - Repase stávajících vrat - přípočet	25 612,00
767 - Konstrukce zámečnické	25 612,00
PSV - ZL09.5 - Repase stávajících vrat - odpočet	-10 803,00
766 - Konstrukce truhlářské	-10 803,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>14 809,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.5 - ZL č.9 - Repase stávajících dvoukřídlových vrat

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
 Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**14 809,00**

HSV - ZL09.5 - Repase stávajících vrat - přípočet **25 612,00**

767 - Konstrukce zámečnické **25 612,00** Poznámka

1	K	76765890R	Repase stávajících dvoukřídlových vrat 2400x2300mm - příprava podkladu,mechanické očištění,1xzákladní nátěr,2xvrchní nátěr	kus	1,000	25 612,00	25 612,00	R-položka
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------

repase stávajících 2kř vrat 2400x2300mm  
1 1,000

PSV - ZL09.5 - Repase stávajících vrat - odpočet **-10 803,00**

766 - Konstrukce truhlářské **-10 803,00**

2	K	766000D03	D+M D03 plastové dveře 900 x 2020 mm vč. zárubní, kování a příslušenství dle PD	kpl	-1,000	10 803,00	-10 803,00	Položka z rozpočtu
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------	--------------------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.6 - ZL č.9 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením průvlaků

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	331 698,70
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 331 698,70**

DPH základní	21,00%	ze	331 698,70	69 656,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 401 355,43**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.6 - ZL č.9 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením průvlaků

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>331 698,70</b>
HSV - ZL09.6 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením k	331 698,70
767 - Konstrukce zámečnické	331 698,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>331 698,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.6 - ZL č.9 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením průvlaků

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**331 698,70**

HSV - ZL09.6 - Kotvení ocelové konstrukce - kolize se stávajícím kotvením k **331 698,70**

767 - Konstrukce zámečnické

**331 698,70** Poznámka

1	K	HZS312R	Hodinová zúčtovací sazba svářeč ocelových konstrukcí - odborné svářecí práce	hod	348,000	420,00	146 160,00	R-položka
			montáž kotevnic prvků - desek svařováním					
			3*10*10		300,000			
			úprava sloupů + úprava schodiště					
			48		48,000			
			Součet		348,000			
2	M	1301003R	Ocelové prvky pro kotvení vč.řezání a výroby patního prvku	kg	1 910,000	72,00	137 520,00	R-položka
			ocelový prvek pro kotvení - P16 400x600mm					
			35*50		1 750,000			
			ocelový prvek pro kotvení - P12 172x160mm					
			3,2*50		160,000			
			Součet		1 910,000			
3	K	7679951R	Doprava vyrobených kotevnic prvků	kg	1 910,000	5,30	10 123,00	R-položka
4	K	278311213	Zálivka kotevnic otvorů z cementové zálivkové malty objemu do 0,25 m3	m3	0,360	44 793,62	16 125,70	URS 2018/ I / -20%
			zálivka kotevnic prvků					
			(0,4*0,6*0,03)*50		0,360			
			Součet		0,360			
5	K	7679952R	Přípravné práce - sondy dle požadavku AD	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	R-položka
6	K	HZS410R	Přerušení prací jeřábové techniky - odjezd a opětovný nájezd	hod	10,000	1 600,00	16 000,00	R-položka
			nájezdy jeřábové techniky					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
7	K	HZS411R	Přerušení prací jeřábové techniky - odjezd a opětovný nájezd	km	30,000	59,00	1 770,00	R-položka
			nájezdy jeřábové techniky					
			30		30,000			
			Součet		30,000			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.7 - ZL č.9 - Lešení

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	867 348,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 867 348,00**

DPH základní	21,00%	ze	867 348,00	182 143,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 049 491,08**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.7 - ZL č.9 - Lešení

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>867 348,00</b>
HSV - ZL09.7 - Lešení	867 348,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	867 348,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>867 348,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.7 - ZL č.9 - Lešení

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**867 348,00**

HSV - ZL09.7 - Lešení

**867 348,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**867 348,00** Poznámka

1	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	874 200,000	0,94	821 748,00	Položka z rozpočtu
			lešení nástavba - 8 měsíců					
			380*240		91 200,000			
			lešení obj. D3 - 9měsíců					
			2900*270		783 000,000			
			Součet		874 200,000			
2	K	94331111R	Montáž lešení na konzolách	kus	8,000	300,00	2 400,00	R-položka
			lešení na konzolách D1					
			5		5,000			
			lešení na konzolách D3					
			3		3,000			
			Součet		8,000			
3	K	94331112R	Příplatek za první a každý den použití lešení na konzolách	den	1 440,000	30,00	43 200,00	R-položka
			lešení na konzolách D1					
			5*90		450,000			
			lešení na konzolách D3					
			3*330		990,000			
			Součet		1 440,000			

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL 09.8 - ZL č.9 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	15.01.2018
Objednatel:		IČ:	25488627
Krajská zdravotní a.s.		DIČ:	CZ25488627
Zhotovitel:		IČ:	61538213
METALL QUATRO spol. s r.o.		DIČ:	CZ61538213
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	55 747,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 55 747,00**

DPH základní	21,00%	ze	55 747,00	11 706,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 67 453,87**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.8 - ZL č.9 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 747,00</b>
PSV - ZL 09.8 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů	55 747,00
766 - Konstrukce truhlářské	55 747,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>55 747,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL 09.8 - ZL č.9 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

55 747,00

### PSV - ZL 09.8 - Dodatečná specifikace vybavení výplní otvorů

55 747,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

55 747,00 Poznámka

1	K	76600001R	D+M pákový ovladač objekt D1 - okno O 06B 2 Součet	kus	2,000	3 610,00	7 220,00	R-položka
2	K	76600002R	D+M uzamykatelná klička objekt D1 - okno O 06B 2 objekt D1 - okno O 08 6 Součet	kus	8,000	250,00	2 000,00	R-položka
3	K	76600003R	D+M bezpečnostní sklo Connex objekt D1 - okno O 05 7,6 Součet	m2	7,600	1 200,00	9 120,00	R-položka
4	K	76600004R	D+M horizontální žaluzie objekt D2 - okno O 02 4 objekt D2 - okno O 03 1 objekt D2 - okno O 04 3 objekt D2 - okno O 05 1 objekt D2 - okno O 06 1 Součet	kus	10,000	2 037,00	20 370,00	R-položka
5	K	76600005R	D+M horizontální žaluzie objekt D4 - okno O 03 1 Součet	kus	1,000	2 037,00	2 037,00	R-položka
6	K	76600006R	D+M samozavírač s aretací objekt D4 - únikové dveře 2 Součet	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	R-položka
7	K	76600007R	D+M uzamykatelná klička objekt D4 8 Součet	kus	8,000	250,00	2 000,00	R-položka

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

**Objekt:** ZL09.9 - ZL č.9 - Změna materiálu tepel. izolace střešní skladby  
objektu D3 nástavba

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.01.2018

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-52 009,66
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-52 009,66</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-52 009,66	-10 922,03
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-62 931,69</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU



Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL  
Objekt: **ZL09.9 - ZL č.9 - Změna materiálu tepel. izolace střešní skladby objektu D3 nástavba**

Místo: Datum: 15.01.2018  
Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-52 009,66</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-52 009,66
713 - Izolace tepelné	-52 009,66
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-52 009,66</b>

# ROZPOČET

Stavba: Změnový list č.9 - Revitalizace objektu D, Krajské zdravotní a.s. MNÚL

Objekt: ZL09.9 - ZL č.9 - Změna materiálu tepel. izolace střešní skladby objektu D3 nástavba

Místo: Datum: 15.01.2018

Objednatel: Krajská zdravotní a.s. Projektant:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-52 009,66**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-52 009,66**

#### 713 - Izolace tepelné

**-52 009,66** Poznámka

1	M	6315146X1	deska izolační z čedičových vláken velmi tuhá plochých střech tl.80 mm	m2	-785,763	151,79	-119 270,97	Položka z rozpočtu
2	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	785,763	139,00	109 221,06	URS 2018/II/-20%
Viz PD D_1.1.2.3-(07; 08) Souvrství střechy S-R1 - TI (pl) střecha nižší 599,97 599,970 střecha vyšší 114,36 114,360 Součet 714,330 714,33*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 785,763								
3	M	6315146X2	spádové klíny deska izolační z čedičových vláken velmi tuhá plochých střech tl dle kladečského plánu	m2	-785,763	409,50	-321 769,95	Položka z rozpočtu
4	M	2837230X1	spádové klíny deska izolační z EPS 100 plochých střech tl dle kladečského plánu	m2	785,763	392,00	308 019,10	Položka z rozpočtu
5	M	6315146X3	deska izolační z čedičových vláken tuhá plochých střech tl. 100 mm	m2	-1 571,526	156,95	-246 651,01	Položka z rozpočtu
6	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	1 571,526	139,00	218 442,11	URS 2018/II/-20%
Viz PD D_1.1.2.3-(07; 08) Souvrství střechy S-R1 - TI (pl * p) střecha nižší (599,97)*2 1 199,940 střecha vyšší (114,36)*2 228,720 Součet 1 428,660 1428,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1 571,526								